
Aanwijzingsbesluit Toezichthouders Wegsleepverordening Nissewaard 

De burgemeester van de gemeente Nissewaard; 

Gelet op: 

artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5 van de Wegsleepverordening 2017 van 

de gemeente Nissewaard, 

  

Besluit: 

Artikel 1 Toezichthouder 

1. De medewerkers van de Nationale Politie, eenheid Rotterdam en 

2. De medewerkers in de functie van gemeentelijk opsporingsambtenaar in dienst van de 

gemeente Nissewaard, aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van de 

Algemene wet bestuursrecht, belast met het toezicht op de naleving van de 

Wegsleepverordening Nissewaard 2017. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Deze aanwijzing treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op: 14 maart 2024 

  

  

Burgemeester en wethouders van Nissewaard, 

Namens dezen, 

Teamleider Vergunningen Toezicht en Handhaving, 

  

  

mr. drs. L.J.M. (Linda) van der Lugt 

  

  

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van publicatie van dit besluit 

schriftelijke bezwaar indienen gericht aan burgemeester en wethouders van de gemeente 

Nr. 121436 

GEMEENTEBLAD 19 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard 

Gemeenteblad 2024 nr. 121436 19 maart 2024 1 



Nissewaard. In dit bezwaarschrift dienen in ieder geval de naam en het adres van de indienen, de 

dagtekening, ondertekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en 

de gronden van het bezwaar te worden opgenomen. 

Een bezwaarschrift kent geen schorsende werking. Voor het treffen van een voorlopige voorziening 

kunt u een verzoek indienen bij de voorzieningenrechter van de Arrondissementsrechtbank, Sector 

Bestuursrecht, Postbus 50950, 300BL te Rotterdam. 

Gemeenteblad 2024 nr. 121436 19 maart 2024 2 


